
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 1 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais 2 ................................................................................... 
Editais

Editais 3 ................................................................................... 
Leis, Decretos e Portarias

2. Decretos 4 ........................................................................... 
3. Portarias 5 ........................................................................... 

Licitações
Contratos 18 ............................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 95.719.381/0001-70
Telefone: (45) 3279-8100
Celular:
E-mail: gabinete@quatropontes.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 560 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.quatropontes.pr.gov.br
Poder Legislativo
CNPJ: 95.719.498/0001-53
Telefone: (45) 3279-1176
Celular:
E-mail: camara@camaraqp.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 610 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.camaraqp.pr.gov.br

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL Nº 090/2025

TESTE SELETIVO Nº 003/2024

CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Quatro Pontes, no uso de suas atribuições legais,

convoca a candidata,  SARAH FERREIRA CAMPAGNOLI BOROFSKI,  portadora

do  RG nº  12.***.***-0,  CPF  nº  089.***.***-73,  classificada  no  Teste  Seletivo  nº

003/2024, realizado no dia 12 de janeiro de 2025, resultado homologado conforme

Edital nº 007/2025, de 24 de janeiro de 2025, cargo de Psicólogo - 40 horas semanais,

para apresentar a documentação comprobatória declarada no Item 11 do Edital nº

182/2024,  no  Departamento  de  Gestão  de  Pessoas  da  Prefeitura  do  Município  de

Quatro Pontes-PR, Rua Gaspar Martins, nº 560, e se submeter à avaliação médica no

período de 05 de maio de 2025 a 19 de maio de 2025, no horário das 08:00 às 12:00 ou

das 13:30 às 17:00 horas.

Prefeitura do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 2 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL N° 089/2025

TESTE SELETIVO Nº 002/2025

O  Prefeito  do  Município  de  Quatro  Pontes,  Estado  do  Paraná,  Sr.  CÉSAR  ALEXANDRE
SEIDEL,  por meio de suas atribuições legais,  torna público a  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA
PROVA DE TÍTULOS DO TESTE SELETIVO 002/2025, de Entrega de Títulos, para Cadastro Reserva de
ESTAGIÁRIO,  nos  termos da legislação  pertinente  e  das  normas estabelecidas  no  Edital  nº  063/2025;  em
conformidade com o Decreto Municipal n° 009/2022, de 24 de janeiro de 2022, com o Decreto Municipal nº
042/2025 de 03 de abril de 2025, com a Lei Municipal nº 879/2008, de 15 de abril de 2008, com o Decreto nº
033/2015,  do  dia  15  de  abril  de  2015,  e  supervisionado  pela  Comissão  Organizadora  do  Teste  Seletivo,
constituída pela Portaria nº 304/2025, de 04 de abril de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

Estagiário Ensino Superior – Curso de Administração.
NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

CAUÃ VINÍCIUS DAMKE 106.***.***-54 72,58 CLASSIFICADO
DANIELA ALESSANDRA KUHN 111.***.***-38 72,46 CLASSIFICADA

Estagiário Ensino Superior – Curso de Agronomia.
NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

JOÃO VITOR COTA WOLLSTEIN 074.***.***-02 68,50 CLASSIFICADO

Estagiário Ensino Superior – Curso de Ciências Contábeis
NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

RAFAELA CAMILY REICHERT 113.***.***-37 90 CLASSIFICADA

Estagiário Ensino Superior – Curso de Direito
NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

TIAGO PINTO CARDOSO 027.***.***-40 85,37 CLASSIFICADO
LUCAS MATEUS DE SÁ AMARAL 077.***.***-28 72,90 CLASSIFICADO*
DAILAN ALEXSANDER VANZZO 126.***.***-00 68,71 CLASSIFICADO

*Reserva afrodescendente.

Estagiário Ensino Superior – Curso de Educação Física Bacharel
NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

LAURA GABRIELE KUHN 110.***.***-66 87,84 CLASSIFICADA
LAURA CRISTINA REIS 084.***.***-58 86,84 CLASSIFICADA

Estagiário Ensino Superior – Curso de Pedagogia
NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

MARILENE MENDONÇA GARCIA 057.***.***-19 82,08 CLASSIFICADA
CAMILA REGINA PERELLI CID ANSCHAU 121.***.***-14 72,58 CLASSIFICADA
FERNANDA THAIS GISCH 092.***.***-24 68 CLASSIFICADA

I. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

                                                                                        
                               Paula Tatiane Anschau                                    César Alexandre Seidel  
                      Presidente da Comissão Organizadora                                     Prefeito                                                 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 3 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Editais
Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


DECRETO Nº 058/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  DECRETA  HORÁRIO
ESPECIAL  PARA  O
FUNCIONAMENTO  DOS
ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS.

                   O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  que lhe são conferidas pelo disposto no
Artigo 92, Item I, letra “O” da Lei Orgânica do Município e considerando o Ofício nº
13/2025, da Associação Comercial e Empresarial de Quatro Pontes – ACIQUAP, de 29 de
abril de 2025

D E C R E T A

Artigo 1º  -  Fica estabelecido horário especial para os estabelecimentos comerciais do
Município de Quatro Pontes, conforme segue:

             Dia 10/05/2025 – das 08:00 às 12:00 e das 13:30 às 16:00 horas.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

                                                                                     CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL    
           JULIANA NEITZKE BENITEZ                                     PREFEITO                      
           SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
          ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 4 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

2. Decretos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 372/2025

DATA:  30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA: CRIA COMISSÃO CENTRAL
ORGANIZADORA DO CAFÉ COLONIAL
2025 E NOMEIA SEUS INTEGRANTES.

     O  Prefeito  Municipal  de  Quatro  Pontes,  Estado  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II,
letra “c”, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o Memorando nº 048/2025 da
Secretaria de Desenvolvimento Social

R E S O L V E

Artigo 1º - Criar e Nomear a Comissão Central Organizadora do Café Colonial 2025,
festividade alusiva ao 33º Ano de Emancipação Político Administrativa, constituída pelos
seguintes membros: Angélica Borelli Fridrich, Educador Infantil, CPF n° 050.***.***-71,
Cristine Escher Seidel, Primeira Dama, CPF n° 050.***.***-94, Claudinéia T. Paetzold
Zelenski,  Diretora  do  Departamento  de  Ação  Social,  CPF n°  968.***.***-04,  Fátima
Aparecida de Caldas Borth,  Diretora de Ações Comunitárias,  CPF n° 557.***.***-00,
para sob a Presidência do Primeiro, organizar, coordenar, fiscalizar, deliberar, requisitar
recursos humanos e financeiros, materiais, equipamentos e instalações relativos ao evento.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

 
                                                                                             CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
                                    PREFEITO
          JULIANA NEITZKE BENITEZ                                                                                   
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
      ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 5 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 373/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  CONCEDE  FÉRIAS  AOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92, Item

II,  letra  “a”,  da  Lei  Orgânica  do Município,  combinado com o  Artigo  87,  da  Lei

Municipal nº 1651/2015 de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder Férias aos Servidores Públicos Municipais abaixo nominados:

SERVIDOR DIAS CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE FRUIÇÃO
JULIANA RODRIGUES 30 Técnico em Enfermagem 04/03/2024 à 03/03/2025 05/05/2025 à 03/06/2025
LORECI  TERESINHA
FINKLER

15 Agente Comunitário de Saúde -
ACS

04/02/2023 à 03/02/2024 05/05/2025 à 19/05/2025

GILCIELEN DE OLIVEIRA
CARREIRO

10 Farmacêutica 13/07/2023 à 12/07/2024 12/05/2025 à 21/05/2025

JAIR MATTE 20 Técnico  de  Segurança  do
Trabalho

01/02/2024 à 31/01/2025 12/05/2025 à 31/05/2025

MANFREDO KUNS 12 Motorista 01/09/2023 à 31/08/2024 12/05/2025 à 23/05/2025

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

 CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
                                       PREFEITO

   JULIANA NEITZKE BENITEZ 
  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 6 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 374/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA: CONTRATAR   PARA O EMPREGO
PÚBLICO DE EDUCADOR INFANTIL DESTA
MUNICIPALIDADE.

 
O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item
II,  letra “a”,  da  Lei  Orgânica do Município e  de  acordo com a Lei  Municipal  nº
1317/2013, de 05 de março de 2013.
 
                                                                                                                       R E S O L V E
 

  Artigo 1º -  Contratar, GILIANE DRESCH SCHAWAICKARTT, nascida em
**/**/19**, portadora do RG n° 10.***.***-95, CPF nº 010.***.***-21, residente na
Rua ***, ***, Jardim União, na cidade de Quatro Pontes - Paraná, de acordo com a
Classificação no Teste Seletivo nº 001/2025, Edital  nº 060/2025,  de 03 de abril  de
2025,  Homologação do Resultado Final – Teste Seletivo, para o emprego público de
Zeladora, 40 horas semanais, regido pela CLT - Consolidação das Leis do Trabalho,
pelo prazo de seis meses, com vencimentos no valor de R$ 1.828,50 (Um mil oitocentos
e vinte e oito reais e cinquenta centavos) a partir do dia 05 de maio de 2025 a 31 de
outubro de 2025, podendo ser prorrogado por interesse da Administração Pública. 

Artigo 2º - Conceder 40% (quarenta por cento) de adicional por insalubridade,
a partir do dia 05 de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 7 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 375/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  DESIGNA  ATLETAS  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                 O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II, letra

“g”,  da  Lei  Orgânica  do Município  e  Memorando  nº  076/2025 da  Secretaria  Municipal  de

Cultura e Esportes

R E S O L V E

Artigo 1º  - Designar os  atletas,  abaixo relacionados,  da modalidade Futsal  Feminino,  para

representar o município no “Amistoso de Futsal Adulto”, no dia 30 de abril de 2025, no município de

Ouro Verde do Oeste - PR, sendo responsabilidade do Município alimentação e transporte.

NOME DOCUMENTO
1 Cheila Cristina Hoesel 093.***.***-00
2 Cristiele Rohden 113.***.***-59
3 Débora Raissa Ferreira 984.***.***-04
4 Gabriela Rohenkhol Mayer 071.***.***-30
5 Grazieli Zak Correia da Cruz 165.***.***-51
6 Gustavo Vinicius Muller 105.***.***-95
7 Jhonatan Flores Vorpagel 124.***.***-50
8 Karine Amanda Kliemann 077.***.***-82
9 Katleen Andressa Heep 100.***.***-26

10 Larissa Guisolfi 123.***.***-07
11 Leonardo Alexandre Rauber 098.***.***-00
12 Liandra Karine Vorpagel 097.***.***-25
13 Marcelo Cosmo do Nascimento 077.***.***-73
14 Marsa Albino de Alcantara Gauer 073.***.***-80
15 Merilyn Loyanny Gottardi de Santi 059.***.***-28
16 Natieli Anton Arzamendia 141.***.***-32
17 Raillany Kevelly Santos de Souza 863.***.***-17
18 Simone Aline Flores 076.***.***-29

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de Abril de 2025.

                                                                 CESAR ALEXANDRE SEIDEL   
                    PREFEITO
        JULIANA NEITZKE BENITEZ                                                                                                
       SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
     ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 8 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 376/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA: CONTRATAR   PARA O EMPREGO
PÚBLICO DE EDUCADOR INFANTIL DESTA
MUNICIPALIDADE.

 
O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item
II,  letra “a”,  da  Lei  Orgânica do Município e  de  acordo com a Lei  Municipal  nº
1317/2013, de 05 de março de 2013.
 
                                                                                                                       R E S O L V E
 

  Artigo  1º  -  Contratar, ARIELI  TAMARA  DALL’OGLIO, nascida  em
**/**/19**, portadora do RG n° 13.***.***-2, CPF nº 092.***.***-39, residente na
Rua ***, ***, ***, distrito de Novo Sarandi, na cidade de Toledo - Paraná, de acordo
com a Classificação no Teste Seletivo nº 001/2025, Edital nº 060/2025, de 03 de abril
de 2025, Homologação do Resultado Final – Teste Seletivo, para o emprego público de
Zeladora, 40 horas semanais, regido pela CLT - Consolidação das Leis do Trabalho,
pelo prazo de seis meses, com vencimentos no valor de R$ 1.828,50 (Um mil oitocentos
e vinte e oito reais e cinquenta centavos) a partir do dia 05 de maio de 2025 a 31 de
outubro de 2025, podendo ser prorrogado por interesse da Administração Pública. 

Artigo 2º - Conceder 40% (quarenta por cento) de adicional por insalubridade,
a partir do dia 05 de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 9 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 377/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA: CONTRATAR   PARA O EMPREGO
PÚBLICO DE EDUCADOR INFANTIL DESTA
MUNICIPALIDADE.

 
O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item
II,  letra “a”,  da  Lei  Orgânica do Município e  de  acordo com a Lei  Municipal  nº
1317/2013, de 05 de março de 2013.
 
                                                                                                                       R E S O L V E
 

  Artigo  1º  -  Contratar, AMANDA  GABRIELA  DALL’OGLIO, nascida  em
**/**/20**,  portadora do RG n° 13.***.***-0, CPF nº 104.***.***-41, residente na
Rua ***, ***, Jardim Primavera, na cidade de Quatro Pontes - Paraná, de acordo com
a Classificação no Teste Seletivo nº 001/2025, Edital nº 060/2025,  de 03 de abril de
2025,  Homologação do Resultado Final – Teste Seletivo, para o emprego público de
Zeladora, 40 horas semanais, regido pela CLT - Consolidação das Leis do Trabalho,
pelo prazo de seis meses, com vencimentos no valor de R$ 1.828,50 (Um mil oitocentos
e vinte e oito reais e cinquenta centavos) a partir do dia 05 de maio de 2025 a 31 de
outubro de 2025, podendo ser prorrogado por interesse da Administração Pública. 

Artigo 2º - Conceder 40% (quarenta por cento) de adicional por insalubridade,
a partir do dia 05 de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 10 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 378/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA: CONTRATAR   PARA O EMPREGO
PÚBLICO DE EDUCADOR INFANTIL DESTA
MUNICIPALIDADE.

 
O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item
II,  letra “a”,  da  Lei  Orgânica do Município e  de  acordo com a Lei  Municipal  nº
1317/2013, de 05 de março de 2013.
 
                                                                                                                       R E S O L V E
 

  Artigo 1º - Contratar, JOELMA REGINA PEIXOTO, nascida em **/**/19**,
portadora do RG n° 6.***.***-4, CPF nº 055.***.***-16, residente na Rua ***, ***,
Quintas do Sol, na cidade de Quatro Pontes - Paraná, de acordo com a Classificação
no  Teste  Seletivo  nº  001/2025,  Edital  nº  060/2025,  de  03  de  abril  de  2025,
Homologação  do  Resultado  Final  –  Teste  Seletivo,  para  o  emprego  público  de
Zeladora, 40 horas semanais, regido pela CLT - Consolidação das Leis do Trabalho,
pelo prazo de seis meses, com vencimentos no valor de R$ 1.828,50 (Um mil oitocentos
e vinte e oito reais e cinquenta centavos) a partir do dia 05 de maio de 2025 a 31 de
outubro de 2025, podendo ser prorrogado por interesse da Administração Pública. 

Artigo 2º - Conceder 40% (quarenta por cento) de adicional por insalubridade,
a partir do dia 05 de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 11 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 379/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  NOMEIA  SERVIDOR  PÚBLICO
DESTA MUNICIPALIDADE.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item

II, letra “a”, da Lei Orgânica do Município e de acordo com o Artigo 11, Item II, da

Lei Municipal nº 1651/2015, de 13 de julho de 2015, Lei Municipal n° 2717/2023, de

14 de março de 2023 e Decreto nº 068/2023 de 18 de abril de 2023.

R E S O L V E

Nomear,  PEDRO HENRIQUE BECKER COMPAGNONE,  nascido em

**/**/20**, portador do RG nº 15.***.***-9, CPF nº 431.***.***-01, residente na

Rua ***, nº **, Bairro Santa Clara, na cidade de Quatro Pontes - PR, para o cargo de

Chefe da Divisão de Cadastro de Materiais e Cotação de Preços, Símbolo DAC-06, a

partir do dia 02 de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

 CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
                                     PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 12 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 381/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  EXONERA  SERVIDOR  PÚBLICO
DESTA MUNICIPALIDADE.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item

II,  letra “a”,  da Lei  Orgânica do Município e  de acordo com o Artigo 30 da Lei

Municipal 1651/2015 de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Artigo 1º - Exonerar a pedido, de acordo com o protocolo nº 297/2025 de

29/04/2025,  KARINE MARIA WOLF,  ocupante  do  Cargo  de  Professor,  20  horas

semanais, Grupo Ocupacional Magistério, do Quadro Permanente, a partir do dia 09

de maio de 2025.

Artigo 2º - Fica declarado vago o cargo de Professor.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

 CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
                                         PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 13 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


                

PORTARIA Nº 382/2025

 DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  CONCEDE  ADICIONAL  POR
TEMPO  DE  SERVIÇO  AOS  SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92, Item
II,  letra  “a”,  da  Lei  Orgânica  do Município,  combinado com o  Artigo  35,  da  Lei
Municipal nº 975/2009, de 12 de novembro de 2009.

R E S O L V E

Conceder  aos  Servidores  Públicos  Municipais,  Grupo  Ocupacional
Magistério do Quadro Permanente,  abaixo denominado, adicional  de 01% (um por
cento) por tempo de serviço, a partir do dia 01 de maio de 2025.

SERVIDOR                                                                          CARGO

PAULA REJANE FULBER BECKER Professor
ALICE RATKE Educador Infantil

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

 CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
                                              PREFEITO

  JULIANA NEITZKE BENITEZ
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 14 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 380/2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025

SÚMULA:  DESIGNA  ATLETAS  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                 O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II, letra

“g”,  da  Lei  Orgânica  do Município  e  Memorando  nº  077/2025 da  Secretaria  Municipal  de

Cultura e Esportes

R E S O L V E

Artigo 1º - Designar os atletas, abaixo relacionados, para representar o município de Quatro

Pontes, no “71° JEP’S – JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – FASE REGIONAL”, de 03 à 07 de

maio  de  2025,  no  município  de  Palotina  -  PR,  sendo  de  responsabilidade  do  município  o

transporte.

NOME DOCUMENTO
01 ADRIAN LUCAS NEUMANN SOARES 146.***.***-25
02 ALAN VICTOR KLEIN WELTER                                     107.***.***-90
03 ALESSANDRO VALIM DE LIMA                                    104.***.***-62
04 ALEXSANDRO CAMBIATI PEREIRA                             151.***.***-73       
05 ANA FLÁVIA PAETZOLD ZELENSKI                              114.***.***-97
06 ANA JULIA CORREIA LEINDECKER                            103.***.***-73
07 ANA LAURA STEIN WELP   103.***.***-50
08 ANA PAULA DA SILVA                                                 163.***.***-08
09 ANDRÉ AFONSO SCHNEIDER                                  117.***.***-00
10 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS PEREIRA       113.***.***-13  
11 ARACELI BASSO TAUCHERT 035.***.***-37
12 ARTHUR RICARDO JONER WICKERT                     097.***.***-26   
13 BEATRIZ SEHEN COSTA                                             129.***.***-86
14 BETINA RICHETTI LANGER                                      117.***.***-78
15 BIANCA LUIZA KUHN                                                  114.***.***-01    
16 BRUNO HENRIQUE CARVALHO 140.***.***-71
17 BRUNO MORITZEN                                                     115.***.***-09  
18 CAIO MARINHUK LOPES                                           143.***.***-52
19 CARLOS FELIPE DIAS SIMON                                  129.***.***-25     
20 CLARA WERLE GERHARD                                         102.***.***-88  
21 DAVI GABRIEL DIAS                                                  801.***.***-00    
22 DEISE CRISTINA HORN                                            115.***.***-07
23  DJEFERSON RODRIGUES DE FREITAS 095.***.***-02
24 DJEIMISSON ALEJANDRO DOS SANTOS EWERLING 141.***.***-54
25 EDEVALDO DOS SANTOS MOURA 829.***.***-20
26 EDUARDA GOMES DA SILVA                                       115.***.***-37    
27 EDUARDO GABRIEL PRATES RODRIGUES 116.***.***-90
28 EDUARDO MATEUS                                                     101.***.***-39

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 15 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


29 EDUARDO SCHREDER VORPAGEL 109.***.***-05     
30 ELOISA VITORIA GRACINO ROEPKE                     145.***.***-78   
31 EMILLY APARECIDA GRACINO ROEPKE 145.***.***-20
32 ENRICO CRUZ GONÇALVES                                      099.***.***-74   
33 ERICK EDUARDO DE BRITO ANDRADE                   800.***.***-31
34 EVELYN JAQUELINE WICKERT                                    099.***.***-67
35 FELIPE ALEXANDER ADAMS RODRIGUEZ    108.***.***-19
36 FLAVIA KLAUCK DALPISSOL                                     115.***.***-40
37 GABRIEL BRAUN                                                            116.***.***-06
38 GABRIEL DEWES DA FONSECA                                  131.***.***-09
39 GABRIEL FELIPE MULLER                                               093.***.***-17
40 GABRIEL GAZZIERO DA FONSECA                             800.***.***-67
41 GABRIEL MARCELO GIBBERT                                       093.***.***-06     
42 GABRIEL SCHULZ BURG                                                 110.***.***-60  
43 GABRIELLE DE LIMA LENZ                                             107.***.***-61    
44 GABRIELLE RUBERT NICARETTA                                071.***.***-20
45 GABRIELLI EDUARDA ROSA DOS SANTOS           135***.***-95
46 GEOVANA BERWANGER DE OLIVEIRA                    109.***.***-42  
47 GIOVANE KASPER STEFFENS                                      107.***.***-00  
48 GRAZIELI ZAK CORREIA DA CRUZ                            165.***.***-51
49 GUILHERME JOÃO HORN                                              093.***.***-04
50 GUILHERME KRAUSE SOARES                                  116.***.***-23
51 GUILHERME SILVA MONTEIRO                                158.***.***-21
52 GUSTAVO VINICIUS MÜLLER 105.***.***-95
53 HELOISA ANTONIA GOERCK                                    107.***.***-98
54 HELOISA BRANDT ENDRES                                       104.***.***-83
55 HENRIQUE DEWES DA FONSECA                           131.***.***-01
56 ISABELLA LANGER OECHSLER                                  093.***.***-40  
57 ISABELLY LUIZA RECKZIEGEL GROSS                     105.***.***-42
58 ISABELLY VITORIA DA SILVA DAL'ACQUA         116.***.***-29
59 JHONATAN FLORES VORPAGEL                             124.***.***-50
60 JHONATAN GABRIEL LARA ESPINOLA                 116.***.***-51
61 JOAO PAULO DE OLIVEIRA GOMES                       013.***.***-60
62 JOÃO VITOR AMES IMMIG                                     139.***.***-05
63 JOSE AUGUSTO MARION DE SOUZA                     800.***.***-38
64 JOSE CARLOS LICHESCHI BARBOSA 029.***.***-13
65 JULIANO WEST WALKER 003.***.***-76
66 KAIO HENRIQUE ROHERS                                         117.***.***-29
67 KAIRO MARCEL BERNARDI BARBIAN                      104.***.***-28  
68 KARLA CRISTINA MARION 016.***.***-76
69 KAUÃ HENRIQUE DIAS RIBEIRO                             107.***.***-40
70 KAUÃ PEIXOTO GOMES                                             128.***.***-93  
71 KAUÃ RICARDO SIMON                                            097.***.***-24
72 KAUANNY ISABELY DE SOUZA                                 128.***.***-06
73 KIMBERLY NAIARA FISCHER                                    099.***.***-19
74 LARISSA ISABELI MENZEL                                          090.***.***-69
75 LAURA HELENA ANTONELO                                     115.***.***-01
76 LEONARDO ALEXANDRE RAUBER 098.***.***-00
77 LETICIA GABRIELI KUHN PHILIPPSEN                    106.***.***-03
78 LIANDRA KARINE VORPAGEL                                 097.***.***-25
79 LUCAS GABRIEL VIANA DA SILVA                        150.***.***-13
80 LUIS DARIO BARON                                                   130.***.***-92
81 LUIS FELLIPE DIONIZIO NUNES                              151.***.***-55  
82 LUIZ RICARDO DA SILVA FRANCO                                  125.***.***-76   
83 MAIRO AUGUSTO MENZEL                                        123.***.***-74
84 MARIA CLARA ALMEIDA BRANDT                         116.***.***-96
85 MATEUS RAFAEL RECKZIEGEL                                 115.***.***-37    
86 MATHEUS GABRIEL CAMINI PELICIONE                  165.***.***-99  
87 MATHEUS RECKZIEGEL MORAIS                           135.***.***-07
88 MELLYNE VITÓRYA DE SOUZA ALMEIDA           140.***.***-89
89 MICAEL BENITES DO NASCIMENTO                     097.***.***-88

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 16 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


90 MURILO DAVI WINTER                                             101.***.***-82
91 NATALIA GABRIELA KOLLETT                                108.***.***-57
92 NATÁLIA MARIA LERMEN                                              107.***.***-83
93 NATHALIA GAZZIERO DA FONSECA                    800.***.***-39
94 NICOLAY DA SILVA REICHERT                               103.***.***-96
95 PABLO HENRIQUE DA SILVEIRA                          161.***.***-48
96 PÂMELLA DE OLIVEIRA ALVES                                      090.***.***-20
97 PEDRO FRANCISCO KUNZLER ENGELSING               094.***.***-06
98 PIETRO GABRIEL AMES DE PAIVA                              116.***.***-56
99 PIETRO RICHETTI LANGER                                             104.***.***-20

100 RAFAEL GUSTAVO DELAVI 047.***.***-64
101 RAILLANY KEVELLYN SANTOS DE SOUZA                  863.***.***-17
102 RENAN RAFAEL WACHHOLZ                                        119.***.***-28     
103 SAMUEL CORDEIRO ANTUNES                                    100.***.***-09
104 SAMUEL DE LARA                                                               144.***.***-95    
105 SANTIAGO VALENTIN DE FREITAS                               802.***.***-07
106 SHERON EMANUELLE ILGENFRITZ MATTHES            128.***.***-76
107 SOFIA CRISTINE REICHERT                                              011.***.***-00  
108 SOLANGE LURDES FERREIRA 662.***.***-49
109 THALES HENRIQUE MOHR DAL'ACQUA                      101.***.***-10   
110 THÉO AUGUSTO LUNKES DELAVI                                 106.***.***-60
111 VICTORIA CAROLINE BAUER BORCHARDT              801.***.**-47
112 VINICIUS AUGUSTO BIEGER                                          102.***.***-19  
113 VITOR AUGUSTO BOURSCHEIDT                                  119.***.***-00
114 VITÓRIA KAMILY AULER BECKER                                 098.***.***-46
115 WANDERSON SEBASTIAO SOUZA FERREIRA          160.***.***-74

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2025.

                                                                 CESAR ALEXANDRE SEIDEL   
                    PREFEITO
       JULIANA NEITZKE BENITEZ                                                                                                 
      SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
    ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 17 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 269/2020
 
OBJETO: Fica prorrogado por 60 (sessenta) dias o prazo para Contratação de empresa
para prestação de serviços relativos a Medicina e Segurança do Trabalho, observadas as
condições estabelecidas no PROCESSO DE COMPRA Nº 121/2020 e em seus Anexos,
compreendido  entre  o  dia  28  de  abril  de  2025  até  o  dia  27  de  junho  de  2025.
FUNDAMENTO  LEGAL:  PROCESSO  DE  COMPRA  Nº  121/2020  –  PREGÃO  Nº
081/2020  –  Presencial  e  Lei  Federal  nº  8.666/93,  art.57,  inciso  II  e  Art.  65,  §  1º.
CONTRATADA:  MT CLÍNICA SÃO LUCAS LTDA. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60
(sessenta) dias, contados a partir de 28 de abril de 2025 até o dia 27 de junho de 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir de 28 de abril de 2025 até o
dia 27 de julho de 2025. Quatro Pontes, PR, 28 de abril de 2025.

ERRATA
Diário Oficial – Edição n° 2715, ano 2025, página 14.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
Onde  se  lê:  “com  valor  total  de  R$189.405,00  (cento  e  oitenta  e  nove  mil  reais  e
quatrocentos e cinco reais) e desconto de 19%”. 
Leia-se: “com valor total de R$189.504,00 (cento e oitenta e nove mil, quatrocentos e
cinco  reais)  e  valor  total  final:  R$  153.418,05  (cento  e  cinquenta  e  três  mil,
quatrocentos e dezoito reais com cinco centavos) julgamento pelo maior desconto:
19%”
As demais informações seguem inalteradas. Quatro Pontes, 30 de abril de 2025. 

ERRATA
Diário Oficial – Edição nº 2716, ano 2025, página 13.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025
Onde se lê: [...]Abertura: O início do recebimento das propostas será a partir do dia 28 de
abril de 2025, às 8h30min; o final do recebimento das propostas será no dia 21 de maio de
2025, impreterivelmente até as 08h30min, e a abertura do pregão ocorrerá às 09h00min do
dia 21 de maio de 2025, no sítio eletrônico www.bll.org. [...]
Leia-se: [...]Abertura: O início do recebimento das propostas será a partir do dia  30 de
abril de 2025, às 8h30min; o final do recebimento das propostas será no dia 22 de maio de
2025, impreterivelmente até as 08h30min, e a abertura do pregão ocorrerá às 09h00min do
dia 22 de maio de 2025, no sítio eletrônico www.bll.org. [...]
As demais informações seguem inalteradas. Quatro Pontes, 30 de abril de 2025.

CESAR ALEXANDRE SEIDEL
Prefeito

AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e de mão de obra para a
Revitalização do Centro Poliesportivo Seno José Lang, de Quatro Pontes – PR, se tratando
de lote único envolvendo a totalidade dos materiais e serviços a serem executados, nos

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 18 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


termos  do  memorial  descritivo  e  pasta  técnica.  Empresa  vencedora  valor  total:  R$
429.000,00 (quatrocentos e vinte e nove mil reais): POSITIVO CONSTRUTORA LTDA
– CNPJ:27.985.116/0001-8 – com o lote: 1 no valor total de R$ 429.000,00 (quatrocentos e
vinte e nove mil reais). Quatro Pontes, 30 de abril de 2025.

LUCAS LUAN TONELLI
Agente de Contratação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2717
Ano 2025

Página 19 de 19

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

		2025-04-30T17:29:25-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




